

## TERCİH DANIŞMANLIĞI BİRİMLERİNCE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

**1** Öğrencilere ilgi, değer ve yetenekleri doğrultusunda bir üst öğrenim kurumuna geçiş sürecinde rehberlik edilmesi

**2** Öğrenci ve velilere, karar verme sürecinde gereken rehberlik hizmetlerinin sunulması

**3** Öğrencilerin üst öğrenim kurumlarına yerleşmeleri aşamasında ailelerinin sosyo-ekonomik koşulları da dikkate alınarak sağlıklı karar verebilmelerine katkı sunulması

**4** Tercih edilecek eğitim-öğretim kurumlarının, özel durumu olan öğrencilere (özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler, okul birincileri, yerleştirme kılavuzlarının öngördüğü başarılı öğrenciler vb.) ilişkin koşullarının öğrenci ve veliye açıklanması

**5** Öğrenci ve velinin birbirlerinden farklı istek ve beklentilerinin olabileceği göz önünde bulundurularak bu durumun bütünsel bir bakış açısıyla değerlendirilmesi; öğrenci ve velilerin bu çerçevede yönlendirilmesi gerekmektedir.



**HAYALLERİNİ GERÇEĞE  
DÖNÜŞTÜRMELERİ İÇİN  
KARİYER YOLCULUKLARINDA  
TÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN  
YANINDAYIZ**

**CİHANBEYLİ  
REHBERLİK VE ARAŞTIRMA  
MERKEZİ**

Bilgi ve iletişim için; 0(332)6734126  
964695@meb.k12.tr.com

Web Adresi:

<http://cihanbeyliram.meb.k12.tr>

Adres: Karşıyaka Mahallesi, Bozkır

Caddesi, No:67

Cihanbeyli/KONYA

PK: 42850



**2020  
TERCİH  
DANIŞMANLIĞI**

## TERCİH DANIŞMANLIĞI

Öğrencilerin ilgi, yetenek ve değerleri doğrultusunda başarılı olabilecekleri alanlarda eğitim almalarını, eğitim sürecinde elde ettikleri kazanımlar yolu ile hayata hazırlanmalarını ve kendilerini mutlu kılarak toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak Türk Milli Eğitimi'nin temel amaçlarından biridir. Eğitsel ve mesleki rehberlik hizmetleri; öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini keşfetmeleri, meslekleri tanımaları, mesleklerin gerektirdiği özellikleri öğrenmeleri, kendilerine uygun meslek alanlarına yönelmeleri ve bu doğrultuda tercih edebilecekleri okul, alan ve programları seçmeleri amacıyla sunulan profesyonel destek hizmetleridir.



## TERCİH DANIŞMANLIĞI BİRİMLERİNİN KURULMASI

**1** Tercih danışmanlığı birimleri Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi okullarda ve RAM'larda kurulacaktır.

**2** Tercih danışmanlığı birimi, 1 (bir) rehberlik öğretmeninden oluşacak ve her rehberlik öğretmeni kendi okulunda hizmet verecek şekilde kurulur. Okuldaki 8. ve 12.

sınıf öğrenci sayısı ile rehberlik öğretmeni sayısı göz önüne alınarak bir okulda birden fazla tercih danışmanlığı birimi de kurulabilir.

**Rehberlik öğretmeni bulunmayan okullarda ise tercih danışmanlığı birimleri RAM'larda görev yapan rehberlik öğretmenlerinin bu okullarda görev alacakları şekilde kurulur.**



İnternete erişimi olmayanlar ya da mezun durumunda bulunan öğrenci\biireylere ilişkin tercih danışmanlığı hizmeti RAM'lar tarafından yürütülür.



Tercih danışmanlığı birimleri, Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden hizmet verecek olup kendileri için planlanmış çalışma saatleri süresince EBA'da aktif olarak bulunacaklardır.

## TERCİH DANIŞMANLIĞI BİRİMLERİNİN UYGULAMASI GEREKEN ESASLAR



LGS tercihlerinde sorumluluk veli ve okul müdürlüklerine ait olup; öğrencilerin tercihleri öğrenci velisi ya da okul müdürlükleri tarafından sisteme girilir. **Tercih danışmanlığı birimlerinde görevlendirilen rehberlik öğretmenleri sisteme tercih girişinde bulunmaz.**



YKS tercih sürecinde tercih sorumluluğu tamamen öğrenciye\biireye ait olup; **tercih danışmanlığı birimlerinde görevlendirilen rehberlik öğretmenleri sisteme tercih girişinde bulunmaz.**

